Bolivia 5150- Edificio de Biblioteca – 2º piso – 4400 - SALTA- 

CONSULTA DE PLIEGOS: Los oferentes podrán consultar los Pliegos de la 
presente Contratación, en la página oficial de la Universidad Nacional de Salta 
(UNSa). 

PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS CUATRO MILLONES QUINIENTOS 
SESENTA Y SEIS MIL  CON 00/100 ($ 4.566.000,00) 

PLAZO DE EJECUCION: 120 (ciento veinte) días corridos 

SISTEMA DE CONTRATACION: Ajuste alzado (con presupuesto oficial 
detallado) 

PRECIO DEL PLIEGO: sin costo 

ADQUISICION DE LOS PLIEGOS: DIRECCION GENERAL DE OBRAS Y 
SERVICIOS- Complejo Universitario Gral.